第６号様式（第１０条関係）
年　　月　　日
蒲郡市長　様
申請者
所　在　地
名　　　称
代表者名
[bookmark: _GoBack]電話番号

蒲郡市新型コロナウイルス感染症対策整備費補助金補助事業変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け蒲　　第　　　号で交付決定のありました蒲郡市新型コロナウイルス感染症対策整備費補助金補助事業を下記のとおり変更したいので、蒲郡市新型コロナウイルス感染症対策整備費補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり申請します。
記

	１　事業の変更内容

	２　変更の理由

（添付書類）
(1) 変更計画に伴う事業の概要（変更内容がわかるもの）
(2) 変更計画に伴う事業に要する経費及び補助対象経費の明細書等
(3) その他
　　※添付書類は、補助金の「交付申請」の添付書類の様式に準じてください。